
Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-12 60 m
  Tyrving

319 Truls Mjøen Vikaune Byåsen IL 10,261 497

124 Sivert Tvete Børsa IL 10,492 435

G-12 Lengde
 Tyrving

319 Truls Mjøen Vikaune Byåsen IL 3,671 744
+1,2

3,58

1,1

-

+0,8

3,67

+1,0

3,56

124 Sivert Tvete Børsa IL 3,562 722
+2,2

3,33

+1,0

3,34

+2,0

3,56

+1,1

3,48

G-13 100 m
Vind: +1.3 Tyrving

119 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 13,831 824

105 Aleksander Lehn (00) Byåsen IL 14,032 790

264 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 14,423 724

135 Steffen Brekstad IL Yrjar 14,524 707

261 Steinar Heide Bø (00) Strindheim il 14,665 683

166 Abdrahman Charary Project Hope 14,866 649

168 Hani Altaha Project Hope 16,327 401

169 Hasan Charary Project Hope 17,268 241

Plassering Totalt
119 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 13,831
105 Aleksander Lehn Byåsen IL 14,032
264 Tobias Heskestad Strindheim il 14,423
135 Steffen Brekstad IL Yrjar 14,524
261 Steinar Heide Bø Strindheim il 14,665
166 Abdrahman Charary Project Hope 14,866
168 Hani Altaha Project Hope 16,327
169 Hasan Charary Project Hope 17,268

G-13 400 m
Vind: +1.8 Tyrving

119 Kjetil Brenno Gagnås (00) Børsa IL 1,05,651

105 Aleksander Lehn (00) Byåsen IL 1,06,152

259 Marius Tande Bere (00) Strindheim il 1,09,063

169 Hasan Charary Project Hope 1,21,814

168 Hani Altaha Project Hope 1,23,445
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-13 400 m
166 Abdrahman Charary Project Hope 1,49,466

G-13 Kule 3,0kg
  Tyrving

264 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 8,751 592

8,28 8,18 7,99 8,75

G-13 Lengde
 Tyrving

264 Tobias Heskestad (00) Strindheim il 4,281 786
+0,2

4,28

+0,6

4,11

+2,0

4,16

+2,1

3,3

261 Steinar Heide Bø (00) Strindheim il 4,162 762
+0,0

4,16

+1,3

-

+2,5

4,04

+2,5

4,11

259 Marius Tande Bere (00) Strindheim il 4,053 740
+1,0

3,78

+1,5

4,05

+1,7

3,70

+0,8

3,75

G-14 100 m
Vind: +1.4 Tyrving

243 Herman Strand Stjørdal Friidrettsklubb 12,301 1008

125 Martin B Hasselvold Fjellørnen IL 12,662 947

244 Markus Nordgård Fossland Stjørdal Friidrettsklubb 13,293 840

148 Johannes Ulvan (99) Nidelv IL 13,664 777

175 Yusef Alabdulah Project Hope 13,735 765

Plassering Totalt
243 Herman Strand Stjørdal Friidrettsklubb 12,301
125 Martin B Hasselvold Fjellørnen IL 12,662
244 Markus Nordgård Fossland Stjørdal Friidrettsklubb 13,293
148 Johannes Ulvan Nidelv IL 13,664
175 Yusef Alabdulah Project Hope 13,735

G-14 400 m
  Tyrving

159 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 56,781 988

125 Martin B Hasselvold Fjellørnen IL 1,00,312 847

244 Markus Nordgård Fossland Stjørdal Friidrettsklubb 1,00,343 846

175 Yusef Alabdulah Project Hope 1,23,074
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-14 400 m
165 Abdrahim Charary Project Hope 1,45,015

Plassering Totalt
159 Fredrik Øvereng Overhalla IL 56,781
125 Martin B Hasselvold Fjellørnen IL 1,00,312
244 Markus Nordgård Fossland Stjørdal Friidrettsklubb 1,00,343
175 Yusef Alabdulah Project Hope 1,23,074
165 Abdrahim Charary Project Hope 1,45,015

G-14 Kule 4,0kg
  Tyrving

159 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 10,491 822

10,49 10,36 10,47 10,03

G-14 Lengde
 Tyrving

159 Fredrik Øvereng (99) Overhalla IL 5,451 940
+0,7

5,39

-

-

+3,0

5,45

+1,6

5,17

244 Markus Nordgård Fossland Stjørdal Friidrettsklubb 5,122 874
-

-

+0,0

4,92

+3,6

5,12

+1,1

4,87

G-15 100 m
Vind: +1.0 Tyrving

309 Åsmund Fornes Sand (98) Verdal Friidrettsklubb 11,721 1039

113 Sander Bergan (98) Byåsen IL 12,092 976

223 Mats Thorsø Hansen (98) Selsbakk IF 12,233 952

108 Erlend Hognestad Nilsen (98) Strindheim il 12,374 928

239 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb 12,805 855

132 Aleksander Brandvik IL Yrjar 12,996 823

136 Sytze Rijpkema IL Yrjar 13,347 763

Plassering Totalt
309 Åsmund Fornes Sand Verdal Friidrettsklubb 11,721
113 Sander Bergan Byåsen IL 12,092
223 Mats Thorsø Hansen Selsbakk IF 12,233
108 Erlend Hognestad Nilsen Strindheim il 12,374
239 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 12,805
132 Aleksander Brandvik IL Yrjar 12,996
136 Sytze Rijpkema IL Yrjar 13,347

G-15 400 m
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-15 400 m
  Tyrving

239 Elias Bjørnevik (98) Stjørdal Friidrettsklubb 58,721 823

309 Åsmund Fornes Sand (98) Verdal Friidrettsklubb 59,892 776

134 Simen Berg IL Yrjar 1,15,193 164

Plassering Totalt
239 Elias Bjørnevik Stjørdal Friidrettsklubb 58,721
309 Åsmund Fornes Sand Verdal Friidrettsklubb 59,892
134 Simen Berg IL Yrjar 1,15,193

G-15 Kule 4,0kg
  Tyrving

161 Mathias Wester (98) Overhalla IL 12,201 811

- - 12,18 - 11,87 12,20

G-15 Lengde
 Tyrving

161 Mathias Wester (98) Overhalla IL 5,791
+3,2

-

+0,4

-

+1,7

-

+2,6

5,79

-

-

132 Aleksander Brandvik IL Yrjar 5,192
-

-

+1,0

4,96

+4,0

4,99

+2,8

5,19

+1,2

4,96

+0,5

4,24

108 Erlend Hognestad Nilsen (98) Strindheim il 5,113
+1,0

5,11

+0,1

5,04

-

-

+1,9

5,00

+4,0

4,88

+1,7

4,94

136 Sytze Rijpkema IL Yrjar 4,334
+2,0

4,26

-

-

+3,2

4,27

+1,8

4,32

+2,7

4,33

+1,7

4,05

G-16 100 m
Vind: +1.7 Tyrving

247 Stian Rygg Stjørdal Friidrettsklubb 12,271 903

193 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 12,492 865

121 Per Inge Brenno Gagnås (97) Børsa IL 12,673 835

137 Thomas Fagervold IL Yrjar 12,744 823

246 Steffen Haugen Stjørdal Friidrettsklubb 12,815 811
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-16 100 m
Plassering Totalt

247 Stian Rygg Stjørdal Friidrettsklubb 12,271
193 Sindre Tømmervik Ranheim IL 12,492
121 Per Inge Brenno Gagnås Børsa IL 12,673
137 Thomas Fagervold IL Yrjar 12,744
246 Steffen Haugen Stjørdal Friidrettsklubb 12,815

G-16 400 m
  Tyrving

193 Sindre Tømmervik (97) Ranheim IL 59,001 740

Plassering Totalt
193 Sindre Tømmervik Ranheim IL 59,001

G-16 Høyde
  Tyrving

121 Per Inge Brenno Gagnås (97) Børsa IL 1,701 874
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xxx

G-16 Kule 5,0kg
  Tyrving

164 Ådne Galguften (97) Overhalla IL 12,331 863

- 10,95 12,33 11,59 12,15 12,22

121 Per Inge Brenno Gagnås (97) Børsa IL 9,362 546

8,47 -9 9,36 9,11 8,59 -

G-16 Lengde
 Tyrving

137 Thomas Fagervold IL Yrjar 5,111
+3,0

4,75

+2,7

5,10

+3,0

4,14

+2,8

5,03

+1,1

5,08

+3,0

5,11

164 Ådne Galguften (97) Overhalla IL 4,952
+2,0

4,92

+2,7

4,95

-

-

+1,8

3,24

-

-

-

-

G-17 100 m
Vind: +1.7 Tyrving

216 Erlend Pukstad (96) Selsbakk IF 12,061 904

215 Christian Akuffo-Mensah (96) Selsbakk IF DNS 
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

G-17 100 m

G-18 400 m
  Tyrving

314 Ådne Norland (95) Vollan I.K. 52,881 924

Plassering Totalt
314 Ådne Norland Vollan I.K. 52,881

J-11 60 m
  Tyrving

184 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL 9,091 935

167 Amneh Charary Project Hope 12,352 55

J-11 Kule 2,0kg
  Tyrving

184 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL 7,021 891

6,53 5,35 6,43 7,02

J-11 Lengde
 Tyrving

184 Liv Karoline Grimstad (02) Ranheim IL 4,251 979
+1,9

4,00

-

-

+1,9

4,25

J-12 60 m
  Tyrving

182 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 8,781 937

111 Ingvild Nilsen (01) Byåsen IL 9,412 767

109 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 9,523 738

J-12 Lengde
 Tyrving

182 Kristin Husøy (01) Ranheim IL 4,231 901
+3,0

4,00

+2,6

4,02

+1,5

3,90

+0,7

4,23
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-12 Lengde
109 Hedda Hoff Hagen (01) Byåsen IL 4,002 853

-

-

-

+0,9

3,69

+0,3

3,94

J-13 100 m
 Heat: 1 Tyrving

308 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 13,621 964

162 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 14,752 784

269 Julie Nilsen Surnadal IL Friidrett 15,083 731

158 Emma Galguften (00) Overhalla IL 15,514 662

272 Sunniva Dale Surnadal IL Friidrett 16,025

163 Stine Lysberg (00) Overhalla IL DNS 

 Heat: 2 Tyrving

183 Kristina Reppe (00) Ranheim IL 13,421 996

268 Eirin Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 13,582 971

122 Kseniya Lepkowski Børsa IL 15,793 617

173 Reem Mohamad Project Hope 16,504 504

174 Samar Alarmuchi Project Hope 17,545 337

237 Sunniva Nyborg (00) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Plassering Totalt
183 Kristina Reppe Ranheim IL 13,421
268 Eirin Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 13,582
308 Maria Rafoncel Storstadmo Verdal Friidrettsklubb 13,623
162 Nora F. Gartland Overhalla IL 14,754
269 Julie Nilsen Surnadal IL Friidrett 15,085
158 Emma Galguften Overhalla IL 15,516
122 Kseniya Lepkowski Børsa IL 15,797
272 Sunniva Dale Surnadal IL Friidrett 16,028
173 Reem Mohamad Project Hope 16,509
174 Samar Alarmuchi Project Hope 17,5410
237 Sunniva Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
163 Stine Lysberg Overhalla IL DNS 

J-13 400 m
  Tyrving

122 Kseniya Lepkowski Børsa IL 1,10,531

268 Eirin Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 1,12,802

269 Julie Nilsen Surnadal IL Friidrett 1,19,523

272 Sunniva Dale Surnadal IL Friidrett 1,21,674

183 Kristina Reppe (00) Ranheim IL DNS 
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-13 400 m
Plassering Totalt

122 Kseniya Lepkowski Børsa IL 1,10,531
268 Eirin Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 1,12,802
269 Julie Nilsen Surnadal IL Friidrett 1,19,523
272 Sunniva Dale Surnadal IL Friidrett 1,21,674
183 Kristina Reppe Ranheim IL DNS 

J-13 Kule 2,0kg
  Tyrving

308 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb 10,511 958

9,86 10,51 10,17 10,14

162 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 7,752 696

7,54 7,63 7,75 -

158 Emma Galguften (00) Overhalla IL 6,963 585

6,96 6,29 6,01 6,60

J-13 Lengde
 Tyrving

183 Kristina Reppe (00) Ranheim IL 4,951 989
+3,6

4,87

-

-

+1,1

-

+2,4

4,95

268 Eirin Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 4,742 945
+3,5

4,74

+2,0

-

+1,2

4,70

+1,6

4,64

162 Nora F. Gartland (00) Overhalla IL 4,383 869
+3,6

-

+1,5

-

+1,4

-

+1,6

4,38

158 Emma Galguften (00) Overhalla IL 3,934 775
+3,3

-

+1,4

3,93

+1,8

3,79

+1,6-

269 Julie Nilsen Surnadal IL Friidrett 3,825 752
+1,3

3,82

+1,2

3,36

+1,6

3,74

+2,8

3,52

272 Sunniva Dale Surnadal IL Friidrett 3,036 586
+3,5

-

+1,8

-

+2,0

-

+2,1

3,03

163 Stine Lysberg (00) Overhalla IL DNS 

308 Maria Rafoncel Storstadmo (00 Verdal Friidrettsklubb - 

- - - -

122 Kseniya Lepkowski Børsa IL DNS 

J-14 100 m
Vind: +2.4Heat: 1 Tyrving

248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 12,951 1024
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-14 100 m
147 Aurora Bjørnstad (99) Nidelv IL 13,332 963

249 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 13,693 905

157 Anette Sagmo (99) Overhalla IL 13,954 864

Vind: +1.0Heat: 2 Tyrving

160 Kaja Skarland (99) Overhalla IL 13,271 972

178 Helle Abelseth Pûtz (99) Ranheim IL 13,502 936

133 Cathrine Dyrendahl IL Yrjar 14,343 801

171 Jihan Hweide Project Hope 16,474 460

172 Joliane Ahmed Project Hope 17,945 225

Plassering Totalt
248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 12,951
160 Kaja Skarland Overhalla IL 13,272
147 Aurora Bjørnstad Nidelv IL 13,333
178 Helle Abelseth Pûtz Ranheim IL 13,504
249 Thea Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 13,695
157 Anette Sagmo Overhalla IL 13,956
133 Cathrine Dyrendahl IL Yrjar 14,347
171 Jihan Hweide Project Hope 16,478
172 Joliane Ahmed Project Hope 17,949

J-14 400 m
  Tyrving

248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 1,01,001 1022

178 Helle Abelseth Pûtz (99) Ranheim IL 1,07,032 793

262 Synnøve Antonsen Torp (99) Strindheim il 1,08,143 751

171 Jihan Hweide Project Hope 1,30,024

Plassering Totalt
248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 1,01,001
178 Helle Abelseth Pûtz Ranheim IL 1,07,032
262 Synnøve Antonsen Torp Strindheim il 1,08,143
171 Jihan Hweide Project Hope 1,30,024

J-14 Kule 3,0kg
  Tyrving

157 Anette Sagmo (99) Overhalla IL 9,671 932

- 7,54 7,10 9,67

160 Kaja Skarland (99) Overhalla IL 8,632 869

- 8,63 - -

147 Aurora Bjørnstad (99) Nidelv IL 8,473 846

6,67 8,47 8,00 7,71

J-14 Lengde
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-14 Lengde
 Tyrving

160 Kaja Skarland (99) Overhalla IL 4,901 926
+0,6

4,90

-

-

+1,9

-

+1,0

-

147 Aurora Bjørnstad (99) Nidelv IL 4,852 916
+1,9

4,66

+1,3

4,55

+1,6

4,51

+2,8

4,85

329 Hedda Midtstrøm (99) Strindheim il 4,083 754
+1,1

3,95

+2,7

4,06

+2,2

3,84

+1,1

4,08

J-15 100 m
Vind: +2.5 Tyrving

231 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 13,061 974

321 Sandra Johansen Børsa IL 13,102 968

267 Beate Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 13,113 966

177 Emma Kristina B Jacobsen (98 Ranheim IL 13,404 920

118 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 13,495 905

180 Ingunn Ulvund Husøy (98) Ranheim IL 13,536 899

242 Hanne Overvik Eidem Stjørdal Friidrettsklubb 13,587 891

245 Ramya Nadesapuran Stjørdal Friidrettsklubb 13,928 836

Plassering Totalt
231 Emily Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 13,061
321 Sandra Johansen Børsa IL 13,102
267 Beate Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 13,113
177 Emma Kristina B Jacobsen Ranheim IL 13,404
118 Jorunn Bjørkli Bakløkk Børsa IL 13,495
180 Ingunn Ulvund Husøy Ranheim IL 13,536
242 Hanne Overvik Eidem Stjørdal Friidrettsklubb 13,587
245 Ramya Nadesapuran Stjørdal Friidrettsklubb 13,928

J-15 400 m
  Tyrving

118 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 1,03,451 868

270 Kristine Nes Surnadal IL Friidrett 1,09,572 636

110 Ingeborg Pukstad (98) Byåsen IL 1,14,543 447

Plassering Totalt
118 Jorunn Bjørkli Bakløkk Børsa IL 1,03,451
270 Kristine Nes Surnadal IL Friidrett 1,09,572
110 Ingeborg Pukstad Byåsen IL 1,14,543

J-15 Kule 3,0kg
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-15 Kule 3,0kg
  Tyrving

242 Hanne Overvik Eidem Stjørdal Friidrettsklubb 9.911 910

9.57 9.35 9.46 9.31 9.55 9.91

245 Ramya Nadesapuran Stjørdal Friidrettsklubb 9.462 883

8.94 0 9.21 9.19 8.52 9.46

J-15 Lengde
 Tyrving

231 Emily Nyborg (98) Steinkjer Friidrettsklubb 4,961 916
-

-

-

-

-

-

+1,7

4,96

-

-

-

-

118 Jorunn Bjørkli Bakløkk (98) Børsa IL 4,542 827
-

-

-

-

+0,0

4,27

+0,1

4,33

+0,0

4,28

+0,0

4,54

267 Beate Næss Bolme Surnadal IL Friidrett 4,423 802
-

-

-1,5

3,86

-

-

+2,1

4,42

+0,0

4,26

-

-

110 Ingeborg Pukstad (98) Byåsen IL 3,944 701
-

-

-1,7

3,69

+0,8

3,94

-

-

-

-

-

-

J-16 100 m
Vind: +2.0 Tyrving

256 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il 13,551 872

149 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 13,852 824

150 Signe Fridèn Melhus (97) Nidelv IL 14,563 710

Plassering Totalt
256 Julie Landrø Vigdal Strindheim il 13,551
149 Mia Sørhøy Nidelv IL 13,852
150 Signe Fridèn Melhus Nidelv IL 14,563

J-16 Lengde
 Tyrving

187 marie Abelsen Arntsen (97) Ranheim IL 4,851
+1,2

4,60

+0,6

4,52

+1,3

4,32

+3,8

4,30

+2,5

4,85

+2,7

4,74

256 Julie Landrø Vigdal (97) Strindheim il 4,752
+2,9

4,39

+2,3

4,57

+1,1

4,75

+0,4

4,15

+0,5

4,15

+0,9

4,59

149 Mia Sørhøy (97) Nidelv IL 4,703
+2,7

4,63

+1,6

4,38

+1,3

4,32

-

-

-

-

+0,9

4,70

188 Martine Henriette Skjei (97) Ranheim IL 4,414
-

-

-

-

+2,6

4,16

-

-

-

-

+1,8

4,41
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-16 Lengde
288 Siri Eggan (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 4,315
+2,2

3,53

+0,9

3,83

+2,0

3,91

+2,4

3,98

+0,6

4,31

-

-

150 Signe Fridèn Melhus (97) Nidelv IL 4,106
+2,1

4,10

+0,9

3,88

+1,2

3,96

+0,6

3,87

+0,2

3,93

+0,6

4,07

J-17 100 m
Vind: +0.9 Tyrving

186 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 12,441 1025

234 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 13,172 908

224 Sara Elise Wøllo (96) Selsbakk IF 13,853 800

286 Ragna Kristine Randeberg (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 14,024 772

323 Ingrid Aalberg Svenningsen Selsbakk IF 14,115 758

Plassering Totalt
186 Marianne Evensen Ranheim IL 12,441
234 Jenny Nyborg Steinkjer Friidrettsklubb 13,172
224 Sara Elise Wøllo Selsbakk IF 13,853
286 Ragna Kristine Randeberg Trondheim Friidrett - Friidrett 14,024
323 Ingrid Aalberg Svenningsen Selsbakk IF 14,115

J-17 Lengde
 Tyrving

234 Jenny Nyborg (96) Steinkjer Friidrettsklubb 5,141
+1,9

5,06

+1,7

4,83

+3,3

5,02

+2,3

5,05

+1,6

5,14

+1,1

4,54

J-18 100 m
Vind: +0.9 Tyrving

236 kristina jekthammer (95) Steinkjer Friidrettsklubb 13,401 856

201 Maren Sæther Narjord (95) Ren-Eng, FIK 13,442 849

206 Linn Røen Skjermo (95) Rindal IL 14,013 758

Plassering Totalt
236 kristina jekthammer Steinkjer Friidrettsklubb 13,401
201 Maren Sæther Narjord Ren-Eng, FIK 13,442
206 Linn Røen Skjermo Rindal IL 14,013

J-18 200 m
Vind: +0.4 Tyrving

195 Terese Hofstad (95) Ranheim IL 27,851 832

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 12 av 23Trondheim Stadion - 02.06.2013 17:31:5

PDF laget med uregistrert versjon av pdfFactory www.westsoft.no

http://www.westsoft.no
http://www.westsoft.no


Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-18 200 m
201 Maren Sæther Narjord (95) Ren-Eng, FIK 27,932 826

253 Helene Heskestad (95) Strindheim il 28,183 806

128 Anne Engen Andersen Frol IL DNS 

236 kristina jekthammer (95) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Plassering Totalt
195 Terese Hofstad Ranheim IL 27,851
201 Maren Sæther Narjord Ren-Eng, FIK 27,932
253 Helene Heskestad Strindheim il 28,183
128 Anne Engen Andersen Frol IL DNS 
236 kristina jekthammer Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

J-18 400 m
  Tyrving

253 Helene Heskestad (95) Strindheim il 1,05,001 715

Plassering Totalt
253 Helene Heskestad Strindheim il 1,05,001

J-18 Høyde
  Tyrving

240 Sigrid Skjelstad (95) Stjørdal Friidrettsklubb 1,551 902
1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,58

xxx

J-19 100 m hekk 84,0 8,5m
Vind: +0.9 Tyrving

286 Ragna Kristine Randeberg (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 17,511 719

J-19 200 m
Vind: +0,0Heat: 2 Tyrving

313 Turid Loe (94) Vollan I.K. 27,351 859

310 Ingrid Jære Stavik (94) Vollan I.K. 29,262 710

Plassering Totalt
310 Ingrid Jære Stavik Vollan I.K. 29,261
313 Turid Loe Vollan I.K. 27,352

J-19 800 m
  Tyrving

313 Turid Loe (94) Vollan I.K. 2,21,791 860
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

J-19 800 m

KS 100 m
Vind: +1.9Heat: 1 Tyrving

238 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 12,141

214 Cecilia Johanna Carneiro Håke Selsbakk IF 12,862

219 Lene Barstad (95) Selsbakk IF 12,993

117 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL 13,504

282 Julie Bertheussen Falkanger (9 Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

Vind: +1.2Heat: 2 Tyrving

316 Alice Ulla Berg (97) Ålesund FIK 12,371

281 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,462

279 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,473

229 Alisa Phimpha Andersen (89) Steinkjer Friidrettsklubb 13,404

170 Israa Shahrur Project Hope DNS 

Plassering Totalt
238 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb 12,141
316 Alice Ulla Berg Ålesund FIK 12,372
281 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 12,463
279 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 12,474
214 Cecilia Johanna Carneiro Håke Selsbakk IF 12,865
219 Lene Barstad Selsbakk IF 12,996
229 Alisa Phimpha Andersen Steinkjer Friidrettsklubb 13,407
117 Johanna Sofie K. Jansson Børsa IL 13,508
170 Israa Shahrur Project Hope DNS 
282 Julie Bertheussen Falkanger Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

KS 100 m finale
Vind: +1.0 Tyrving

238 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 12,061

316 Alice Ulla Berg (97) Ålesund FIK 12,412

186 Marianne Evensen (96) Ranheim IL 12,493

281 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,514

279 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 12,525

214 Cecilia Johanna Carneiro Håke Selsbakk IF 12,816

219 Lene Barstad (95) Selsbakk IF 13,057

248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 13,178
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

KS 100 m finale
Plassering Totalt

238 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb 12,061
316 Alice Ulla Berg Ålesund FIK 12,412
186 Marianne Evensen Ranheim IL 12,493
281 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 12,514
279 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 12,525
214 Cecilia Johanna Carneiro Håke Selsbakk IF 12,816
219 Lene Barstad Selsbakk IF 13,057
248 Thale Leirfall Bremset Stjørdal Friidrettsklubb 13,178

KS 100 m hekk
Vind: +0.9 Tyrving

156 Martine Bye (93) Ogndal IL 15,801

KS 200 m
  Tyrving

104 Randi Lovise Kjerstad (88) BUL, IL i DNS 

318 Rakel Nordtømme Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

 Heat: 1 Tyrving

238 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb 24,561

194 Siv Krakeli Sneen (92) Ranheim IL 24,952

282 Julie Bertheussen Falkanger (9 Trondheim Friidrett - Friidrett 25,343

316 Alice Ulla Berg (97) Ålesund FIK 25,414

281 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 25,615

279 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 25,926

186 Marianne Evensen (96) Ranheim IL DNS 

 Heat: 2 Tyrving

278 Ingvild Kåshagen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 27,101

170 Israa Shahrur Project Hope 42,392

156 Martine Bye (93) Ogndal IL DNS 

232 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

KS 200 m
Plassering Totalt

238 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb 24,561
194 Siv Krakeli Sneen Ranheim IL 24,952
282 Julie Bertheussen Falkanger Trondheim Friidrett - Friidrett 25,343
316 Alice Ulla Berg Ålesund FIK 25,414
281 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 25,615
279 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 25,926
278 Ingvild Kåshagen Trondheim Friidrett - Friidrett 27,107
170 Israa Shahrur Project Hope 42,398
186 Marianne Evensen Ranheim IL DNS 
318 Rakel Nordtømme Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
104 Randi Lovise Kjerstad BUL, IL i DNS 
232 Emily Rose Norum Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
156 Martine Bye Ogndal IL DNS 

KS 400 m
  Tyrving

318 Rakel Nordtømme Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

281 Julie Andrea Håskjold (93) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

238 Tara Marie Norum (91) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

 Heat: 1 Tyrving

282 Julie Bertheussen Falkanger (9 Trondheim Friidrett - Friidrett 56,801

232 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb 57,462

104 Randi Lovise Kjerstad (88) BUL, IL i 58,283

278 Ingvild Kåshagen (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 59,304

279 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,01,495

176 Cecilie Hofstad (92) Ranheim IL 1,02,746

 Heat: 2 Tyrving

221 Marthe Olsen (96) Selsbakk IF 1,00,391

120 Kristine Gundersen (97) Børsa IL 1,00,412

117 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL 1,02,273

285 Linn-Kristine Bloch Børke (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,03,364

218 Julie Stendahl Spets (96) Selsbakk IF 1,04,235

170 Israa Shahrur Project Hope 1,49,056
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

KS 400 m
Plassering Totalt

282 Julie Bertheussen Falkanger Trondheim Friidrett - Friidrett 56,801
232 Emily Rose Norum Steinkjer Friidrettsklubb 57,462
104 Randi Lovise Kjerstad BUL, IL i 58,283
278 Ingvild Kåshagen Trondheim Friidrett - Friidrett 59,304
221 Marthe Olsen Selsbakk IF 1,00,395
120 Kristine Gundersen Børsa IL 1,00,416
279 Jorunn Vaagan Hofset Trondheim Friidrett - Friidrett 1,01,497
117 Johanna Sofie K. Jansson Børsa IL 1,02,278
176 Cecilie Hofstad Ranheim IL 1,02,749
285 Linn-Kristine Bloch Børke Trondheim Friidrett - Friidrett 1,03,3610
218 Julie Stendahl Spets Selsbakk IF 1,04,2311
170 Israa Shahrur Project Hope 1,49,0512
318 Rakel Nordtømme Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
238 Tara Marie Norum Steinkjer Friidrettsklubb DNS 
281 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

KS 5000 m
Vind: +2.4 Tyrving

152 Anniken Amos Ruud (91) NTNUI - Friidrett 18,22,711

257 Kristine Fjellanger (92) Strindheim il 19,46,612

225 Silje Oksholm Arnøy (92) Selsbakk IF DNS 

KS 800 m
  Tyrving

232 Emily Rose Norum (96) Steinkjer Friidrettsklubb 2,19,571

221 Marthe Olsen (96) Selsbakk IF 2,20,222

120 Kristine Gundersen (97) Børsa IL 2,20,313

117 Johanna Sofie K. Jansson (97) Børsa IL 2,21,144

285 Linn-Kristine Bloch Børke (97) Trondheim Friidrett - Friidrett 2,28,175

KS Høyde
  Tyrving

325 Tonje Angelsen Trondheim Friidrett - Friidrett 1,851
1,75

o

1,80

o

1,85

xo

1,90

xxx

284 Linn Vikan (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 1,652
1,55

xo

1,60

xo

1,65

o

1,71

xxx

304 Emilie Becker (91) Tønsberg Friidrettsklubb 1,603
1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,65

xxx
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

KS Lengde
 Tyrving

156 Martine Bye (93) Ogndal IL 5,141
-

-

-

-

-

-

+1,0

5,07

+1,0

5,14

-

-

279 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 4,982
+1,4

4,09

+0,5

4,98

+0,4

4,94

+2,1

4,87

-

-

-

-

304 Emilie Becker (91) Tønsberg Friidrettsklubb 4,982
+0,8

4,63

+1,8

4,91

+1,1

4,25

+1,5

4,70

+0,9

4,77

+1,7

4,98

218 Julie Stendahl Spets (96) Selsbakk IF 4,494
-

-

+0,0

4,43

+1,7

4,49

+1,3

3,89

+0,0

4,23

+0,9

4,31

324 Anja Wollan Trondheim Friidrett - Friidrett 4,475
-

-

-

-

+0,2

3,55

-

-

+1,5

4,47

-

-

188 Martine Henriette Skjei (97) Ranheim IL DNS 

KS Slegge
  Tyrving

290 Åshild Tiller (93) Trondheim Friidrett - Friidrett 36,321

32,00 36,32 32,07 30,56 35,83 34,98

330 Gunnbjørg Foosnes (91) Steinkjer Friidrettsklubb 35,102

32,38 - 31,54 31,14 34,72 35,10

304 Emilie Becker (91) Tønsberg Friidrettsklubb 12,303

- 11,35 12,30 - - -

MS 100 m
Vind: +1.4Heat: 1 Tyrving

103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 10,821

273 Even Meinseth (96) Sørild FIK 10,962

197 Vegard Jenset Øien (90) Ranheim IL 11,003

181 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 11,354

277 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,455

274 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. 11,586

306 Stian Aaltvedt (89) Urædd Friidrett 11,637

289 Øivind Hjelle (91) Trondheim Friidrett - Friidrett DSQ 

Vind: +1.1Heat: 2 Tyrving

126 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF 11,031

283 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,072

275 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,213
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

MS 100 m
189 Odd Eiken (91) Ranheim IL 11,213

196 Thomas Firing (92) Ranheim IL 11,255

191 Per Josè Clemente Skancke (9 Ranheim IL 11,476

276 Gilbert Ofori (94) Trondheim Friidrett - Friidrett 11,507

317 Mathias Myhre (95) Ålesund FIK 11,507

Plassering Totalt
103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 10,821
273 Even Meinseth Sørild FIK 10,962
197 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 11,003
126 Jostein Joshua Fossøy Florø Tog IF 11,034
283 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 11,075
189 Odd Eiken Ranheim IL 11,216
196 Thomas Firing Ranheim IL 11,258
181 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 11,359
277 Ingar Kiplesund Trondheim Friidrett - Friidrett 11,4510
191 Per Josè Clemente Skancke Ranheim IL 11,4711
276 Gilbert Ofori Trondheim Friidrett - Friidrett 11,5012
274 Brede Solberg Stølen Tingvoll Friidrettskl. 11,5814
306 Stian Aaltvedt Urædd Friidrett 11,6315
289 Øivind Hjelle Trondheim Friidrett - Friidrett DSQ 

MS 100 m finale
Vind: +1.4 Tyrving

103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 10,761

283 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 10,892

197 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 10,913

275 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 10,924

273 Even Meinseth Sørild FIK 11,005

196 Thomas Firing Ranheim IL 11,216

277 Ingar Kiplesund Trondheim Friidrett - Friidrett 11,577

126 Jostein Joshua Fossøy Florø Tog IF DNS 

Plassering Totalt
103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 10,761
283 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 10,892
197 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 10,913
275 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 10,924
273 Even Meinseth Sørild FIK 11,005
196 Thomas Firing Ranheim IL 11,216
277 Ingar Kiplesund Trondheim Friidrett - Friidrett 11,577
126 Jostein Joshua Fossøy Florø Tog IF DNS 

MS 110 m hekk
Vind: -0.2 Tyrving

153 Geir Arne Kjønstad (69) NTNUI - Friidrett 19,611
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

MS 200 m
  Tyrving

189 Odd Eiken (91) Ranheim IL DNS 

179 Henrik Nilsen (95) Ranheim IL DNS 

181 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL DNS 

192 Philip Østli (90) Ranheim IL DNS 

Vind: +0,3Heat: 1 Tyrving

197 Vegard Jenset Øien (90) Ranheim IL 22,091

273 Even Meinseth (96) Sørild FIK 22,252

103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 22,613

283 Kristoffer Buhagen (92) Trondheim Friidrett - Friidrett 22,684

191 Per Josè Clemente Skancke (9 Ranheim IL 23,185

126 Jostein Joshua Fossøy (92) Florø Tog IF DNS 

Vind: +0,4Heat: 2 Tyrving

275 Eirik Thorshaug (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 23,311

317 Mathias Myhre (95) Ålesund FIK 23,562

306 Stian Aaltvedt (89) Urædd Friidrett 23,983

289 Øivind Hjelle (91) Trondheim Friidrett - Friidrett 24,324

274 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. DNS 

276 Gilbert Ofori (94) Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 

Plassering Totalt
197 Vegard Jenset Øien Ranheim IL 22,091
273 Even Meinseth Sørild FIK 22,252
103 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 22,613
283 Kristoffer Buhagen Trondheim Friidrett - Friidrett 22,684
191 Per Josè Clemente Skancke Ranheim IL 23,185
275 Eirik Thorshaug Trondheim Friidrett - Friidrett 23,316
317 Mathias Myhre Ålesund FIK 23,567
306 Stian Aaltvedt Urædd Friidrett 23,988
289 Øivind Hjelle Trondheim Friidrett - Friidrett 24,329
276 Gilbert Ofori Trondheim Friidrett - Friidrett DNS 
126 Jostein Joshua Fossøy Florø Tog IF DNS 
274 Brede Solberg Stølen Tingvoll Friidrettskl. DNS 
181 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL DNS 
192 Philip Østli Ranheim IL DNS 
189 Odd Eiken Ranheim IL DNS 
179 Henrik Nilsen Ranheim IL DNS 

MS 3000 m
  Tyrving

204 Helge Langen (85) Rindal IL 8,38,021

228 Eldar Rønning Skogn IL 8,42,152

251 Birger Mortensen Bjørnstad (9 Strindheim il 8,47,043

154 Martin Hoset (86) NTNUI - Friidrett 8,47,814
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

MS 3000 m
131 Simen Aamodt (92) Herkules Friidrett 8,49,275

235 Jens Høiås (87) Steinkjer Friidrettsklubb 8,51,256

199 Hågen Urseth (88) Ren-Eng, FIK 8,51,997

260 Mats Bjørgum (94) Strindheim il 8,54,378

217 Håkon Steinshylla (96) Selsbakk IF 8,55,279

222 Martin K. Andersen (82) Selsbakk IF 8,57,2910

207 Philip Andrè Schjetlein (86) Rindal IL 8,57,8211

203 Jon Aukrust Osmoen Ren-Eng, FIK 8,58,1112

127 Hallgeir Aspli (94) Frol IL 9,00,4713

315 Ånung Viken (93) Vollan I.K. 9,08,0514

155 Tomas Oskar Hellesø (91) NTNUI - Friidrett 9,08,7515

115 Terje Olsen (67) Byaasen Skiklub 9,09,3616

205 Lars Morten Bardal Rindal IL 9,09,7817

129 Ola Doksrød Strande (91) Gjerpen IF Allianse - Friidrett 9,15,9418

208 Terje Maroni (85) Rindal IL 9,20,2019

MS 400 m
  Tyrving

198 Emil Oustad (89) Ren-Eng, FIK 49,721

181 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 50,422

179 Henrik Nilsen (95) Ranheim IL 53,733

320 Einar Furulund Ren-Eng, FIK 54,014

130 Jens Kortner (86) Herkules Friidrett DNS 

263 Terje Snarby (89) Strindheim il DNS 

202 Petter Kristiansen (93) Ren-Eng, FIK DNS 

230 Eivind Jenssen (88) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

Plassering Totalt
198 Emil Oustad Ren-Eng, FIK 49,721
181 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 50,422
179 Henrik Nilsen Ranheim IL 53,733
320 Einar Furulund Ren-Eng, FIK 54,014
263 Terje Snarby Strindheim il DNS 
130 Jens Kortner Herkules Friidrett DNS 
202 Petter Kristiansen Ren-Eng, FIK DNS 
230 Eivind Jenssen Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

MS 800 m
  Tyrving

212 Abduljaleel Hir (95) Selsbakk IF 1,55,151
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

MS 800 m
213 abdurrahman hir (97) Selsbakk IF 1,55,342

130 Jens Kortner (86) Herkules Friidrett 1,58,433

320 Einar Furulund Ren-Eng, FIK 1,59,364

331 Binmet Kfle Steinkjer Friidrettsklubb 2,02,845

322 Artasj Eltsjijan Selsbakk IF 2,03,896

263 Terje Snarby (89) Strindheim il DNF 

198 Emil Oustad (89) Ren-Eng, FIK DNF 

181 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL DNF 

235 Jens Høiås (87) Steinkjer Friidrettsklubb DNS 

MS Høyde
  Tyrving

210 Lars Vikan Rise (88) Sandnes IL 1,901
1,75

o

1,80

o

1,85

o

1,90

xo

195

xxx

MS Lengde
 Tyrving

210 Lars Vikan Rise (88) Sandnes IL 7,181
+1,4

7,18

-

-

-

-

+0,0

7,10

-

-

-

-

287 Rune Augdal (87) Trondheim Friidrett - Friidrett 7,012
-

-

-

-

+0,3

6,78

-

-

+0,7

7,01

-

-

277 Ingar Kiplesund (96) Trondheim Friidrett - Friidrett 6,953
+1,7

6,95

+2,0

6,71

+1,5

6,66

+1,7

6,75

-

-

+0,0

6,74

153 Geir Arne Kjønstad (69) NTNUI - Friidrett 5,574
-

-

-

-

-

-

+0,3

5,57

-

-

-

-

189 Odd Eiken (91) Ranheim IL DNS 

274 Brede Solberg Stølen (93) Tingvoll Friidrettskl. DNS 

MS Spyd
  Tyrving

332 Simon Hanssen Trondheim Friidrett - Friidrett 53,191

46,72 48,81 51,26 53,15 53,19 50,10

241 Størk Lien (92) Stjørdal Friidrettsklubb DNS 

210 Lars Vikan Rise (88) Sandnes IL DMS 
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Resultatliste 01.06.2013

Trondheimslekene

MS Spyd

MS Tresteg
 Tyrving

306 Stian Aaltvedt (89) Urædd Friidrett 14,831
+1,5

14,21

+1,1

12,15

+0,1

14,20 -

+1,5

14,81

+2,2

14,89
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